
Příloha č. 2 

EVROPSKA UNIE MINÍŠTÉRSÍVÖ 
Evropský fond pro regionální rozvoj J PRC MÍSTNI 

vi 
`“ 

Integrovaný regionální operační program ROZVQJ ČR . « 

,yo 
*^/0f4C‹z- 

`Í9‹ °'/›› 44/> \ 'ìzø °7ı« °/Iz; 00 ' 
~.,;›“ø5 */6 fvz KUPNI SMLOUVA 

**›ŽìíEŽčz;Ť“‹=5 
Sha 

kterou uzavřeli: 

/(69 

I. Smluvnístrany 

Název: Horácké autodružstvo 
Sídlo: K Novému nádraží 1345, 594 01 Velké Meziříčí 
Zastoupen/a: Martinem Habánem - předsedou představenstva 

Františkem Kudláčem - členem představenstva 
IČ: 46969730 
DIČ; CZ46969730 
Bankovní spoj ení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Tel.: 
E-mail: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, odd. Dr, vl. 2312 

jako prodávající na straně jedné
a 

Název: Penzion pro důchodce Rosice, příspěvková organizace 
Sídlo: Kaštanová 1223, 665 01 Rosice u Bma 
Zastoupené: Bc. Janou Tomšíkovou, ředitelkou 
IČ; 65264673 
DIČ; CZ65264673 
Bankovní Spoj ení: 
Čisıø účınz 
Kontaktní osoba: Bc. Jana Tomšíková 
Tel. +420 723 278 412 
E-mail: 3 tomsikova@penzionrosice.cz 

jako kupující na Straně druhé 

v ramci: 
Název projektu: Nákup automobilů pro terénní pečovatelskou Službu 

Penzionu pro důchodce Rosice, příspěvkové organizace 
Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0012428 
Název zakázky: Nákup automobilů pro terénní pečovatelskou službu 

Penzionu pro důchodce Rosice, příspěvkové organizace 

následovně: 

II. Z ákladnı' ustanovení 
1. Tato kupní smlouva je smluvními stranami, V souladu S ustanoveními § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavírána na základě xýsledku \yběrového 
řízení a podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího Ze dne 04.01.2021, 
která byla na základě výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější.

1



2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

1

2
3 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění 
k podnikání jsou V souladu S právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 
Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim 
známé Skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření 
této smlouvy nebo k plnění Z této smlouvy vyplývajícímu. 
Prodávající prohlašuje, že je odbomě způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy a že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil se zadávací dokuınentací a se 
všemi dokumenty tvořící její přílohy. 
Prodávající potvrzuje, že se detailně seznámil S rozsahem a povahou dodávky, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dodávky a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
dodávky za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou V článku V. odst. 1 této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny. 
Projekt bude Spolufinancován Evropskou unií Z veřejných zdrojů z programu IROP. 
Prodávající bere tuto skutečnost na vědomí. 

III. Předmět Smlouvy 
Předmětem této kupní smlouvy je prodej a koupě 1 ks nového užitkového automobilu: 
značky a typu: Volkswagen Caddy Cargo 1,5 TSI 84 kW Svýbavou dle přiložené 
specifikace pro rozvoz stravy S požadovanými technickými parametry dle nabídky (dále 
jen předmět). 

Prodávající se zavazuje (v souladu S nabídkou) kupujícímu dodat nový doposud nepoužitý 
automobil (rok výroby 2021), který musí splňovat podmínky pro provoz na pozemních 
komunikacích V České republice dle platné legislativy a to ve specifikaci odpovídající 
minimálním technických parametrům uvedených V příloze č. 1 této smlouvy a ve 
specifikaci vozidel a technických parametrech - cenové nabídky uvedených V příloze č. 2 
této Smlouvy. 
Součástí dodávky je dodávka automobilu na místo plnění, tj. Penzion pro důchodce Rosice, 
příspěvková organizace, Kaštanová 1223, 665 01 Rosice u Brna. Náklady na přepravu jsou 
zahrnuty V celkové ceně. Dále je předmětem dodávky zaškolení obsluhy. 
Nedílnou součástí předmětu dodávky budou doklady V českém jazyce i k příslušenství min. 
V tomto rozsahu: 
1. Návod k používání od Výrobce vozidla ` 

2. Návod k obsluze a příslušenství 
3. Schválení automobilu pro provoz na pozemních komunikacích - Technický průkaz 

vozidla 
4. Servisní kniha vozidla a Seznam adres servisních organizací 
Prodávající ve spolupráci S kupujícím zajistí registraci/přihlášení vozidla do registru 
vozidel. Předání vozidla bude provedeno po registraci. 

I VI Doba a místo plnění 
Prodávající se zavazuje realizovat dodávku ve lhůtě do 31. 5. 2021, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. 
Místo předání/plnění je sídlo kupujícího. 
Zástupce prodávajícího bude přítomen při předání předmětu plnění k prověření 
technických parametrů dodávky požadovaných kupujícím V rozsahu uvedeném

2



V technické specifikaci V příloze č. l a č. 2 této smlouvy, vycházející ze Zadávací 
dokumentace a předložené nabídky. 
Nebezpečí škody na dodávce nese prodávající V plném rozsahu až do doby protokolámího 
převzetí předmětu dodávky kupujícím. 

V. Cena plnění 
Cena za dodávku zboží uvedeného V čl. III této smlouvy je stanovena dle nabídky 
prodávajícího následovně: 

Zboží- užitkové vozidlo Cena V Kč DPH Cena celkem 
bez DPH 21% v Kč S DPH 

1 ks vozidla značky, typ, výkon: 
Volkswagen Caddy Cargo 1,5 TSI 446 280,99 93 719,01 540 000,00 

Podrobná kalkulace celkové kupní ceny je přílohou této smlouvy. 
Celková cena je sjednána jako konečná, nejvýše přípustná a nebude upravována. Jedinou 
podmínkou, při níž je možné překročit výši nabídkové a sjednané ceny je, pokud 
vprůběhu plnění dojde ke změně sazby DPH, nebo ke změnám jiných daňových 
předpisů, majících Vliv na cenu dodávky. 
Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady prodávajícího 
nutné pro realizaci kompletní dodávky V rozsahu dle Technických podmínek zadávací 
dokumentace, která byla podkladem pro zpracování nabídky prodávajícího V rámci 
zadávacího řízení, které bezprostředně předcházelo uzavření této smlouvy, a jsou uvedeny 
V přílohách této smlouvy. 

VI. Platebnípodmínky 
Platba bude provedena jednorázově (zálohy se neposkytují) bankovním převodem na účet 
prodávajícího na základě vystaveného a obdrženého daňového dokladu se splatností 30 
kalendářních dnů od doručení daňového dokladu kupujícímu. 

Kupující uhradí vybranému dodavateli Vysoutěženou cenu jednorázově bankovním 
převodem po obdržení faktury až po předání předmětu plnění celé zakázky bez vad a po 
předání veškerých nutných dokladů. O předání bude vyhotoven předávací protokol 

podepsaný oběma smluvními stranami. 
Podkladem pro úhradu ceny za dodávku bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,faktura“). Faktura bude vystavena zhotovitelem po splnění dodávky 
nejpozději do 14 kalendářních dnů po protokolámím předání dodávky - předmětu plnění 
zakázky bez vad a po předání veškerých souvisejících dokladů (záruční list, návod 
k obsluze aúdržbě, servisní knížka a další doklady a náležitosti vyžadované k obsluze 
stanovené platnými právními nonnami, atd. Všechny doklady budou vyhotoveny 
V českém jazyce.). Platba bude probíhat výhradně V CZK Kromě náležitostí stanovených 
platnými právními předpisy pro daňový doklad bude prodávající povinen ve faktuře uvést 
i tyto údaje: 
a) předmět fakturace, na faktuře bude uveden celý název projektu: Nákup automobilů pro 

terénní pečovatelskou službu Penzionu pro důchodce Rosice, příspěvkové organizace, 
zakázky: Nákup automobilů pro terérmí pečovatelskou službu Penzionu pro důchodce 
Rosice, příspěvkové organizace a registrační číslo projektu: 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0012428, 
b) lhůtu splatnosti faktury bude 30 kalendářních dnů od data prokazatelného doručení 

kupujícímu.

3



Přílohou faktury bude podrobná kalkulace předmětu plnění (cenová nabídka). 

Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní 
straně bez zaplacení k provedení opravy V těchto případech: 
- nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována cena za dodávku, 
- budou-li Vyúčtovány dodávky, které nebyly dodány či nebyly potvrzeny oprávněným 
zástupcem kupujícího, 
- bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši. 
Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury kupujícímu. 
Povinnost zaplatit cenu za dodávku je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 
V případě dodávky jiného zboží, než je předmětem kupní smlouvy, je kupující oprávněn 
neuhradit prodávajícímu vystavenou fakturu do doby dodávky zboží požadovaného. 

VII. Záručnípodmínky a vady dodávky 
Záruční doba začíná běžet dnem předání a zaškolení obsluhy kupujícího a podepsání 
předávacího protokolu oběma stranami. Záruční doba na vozidlo činí 60 měsíců ode dne 
předání zboží kupujícímu bez vad. Záruka na neprorezavění karoserie činí 12 let. 
Záruční list je nedílnou Součástí dokladů vztahujících se ke Zboží, upřesňuje podmínky 
záruky. 
Záruka se nevztahuje na mechanické poškození a na opotřebitelné díly (pneumatiky, 
brzdové kotouče, destičky a obložení, stěrače, světla, žárovky a pojistky). 
Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelných servisních a garančních 

technických prohlídek prodávajícím, či jím pověřeným autorizovaným servisem, 

v intervalu a rozsahu předepsaném prodej cem pro řádný provoz automobilů. 
Záruční a servisní práce budou prováděny prodávajícím, nebo jiným autorizovaným 
servisem. Prodávající zajistí v případě poruchy dodávky, znemožňující jeho provoz, 
vyslání servisního pracovníka do 48 hodin od nahlášení závady (v pracovních dnech). 
Lhůta odstranění vady činí max. 10 kalendářních dnů ode dne nahlášení závady. 
Kupující se zavazuje nakládat se zbožím dle návodu k obsluze a údržbě. 
Pokud se v 'průběhu záruční doby projeví vada materiálu nebo Výrobní vada, je 

prodávající povinen zdarma poškozené díly opravit nebo vyměnit. 
Dodávka má vady, jestliže její provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve 

smlouvě, nabídce, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci 
vztahující se k předmětu dodávky nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno 
a zhotoveno. 
Prodávající zodpovídá za vady dodaného zboží. Kupující je oprávněn před převzetím 
zboží zkontrolovat jeho kvalitu a parametry, V případě zjištěných vad může odmítnout 
Zboží převzít, případně může vadné zboží po převzetí vrátit prodávajícímu na jeho 

náklady. Tím není dotčeno právo kupujícího uplatnit škody, které mu vznikly nekvalitní 
dodávkou. 

VIII. Sankčnı' ujednánı' 
V případě pozdního dodání zboží (předmětu plnění bez vad a nedodělků) je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši l 000 Kč za každý započatý 
den prodlení s předáním předmětu dodávky.

4



2. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat 
smluvní pokutu po kupujícím ve výši 0,05% Z částky uvedené ve vystaveném daňovém 
dokladu za každý započatý den prodlení. Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla 
příslušná částka odepsána Z účtu kupujícího. 

3. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo obou stran uplatnit náhradu škody 
způsobené nedodržením podmínek této Smlouvy stranou druhou. 

IX. Zánik smlouvy 
l. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení 

povinností druhou smluvní Stranou. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení 
odstoupení V písemné podobě druhé smluvní straně. 

X. Závěrečná ustanovení 
l. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
2. Prodávající dále bere na vědomí, že je pro účinnost této Smlouvy nutné její zveřejnění 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní Strany se dohodly, že Smlouvu uveřejní V registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů kupující. 

3. Ostatní vztahy touto Smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy 
S ní souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě. 

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení smlouvy obdrží kupující a dvě vyhotovení smlouvy obdrží prodávající. 

5. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek 
této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, Z něhož 
bude zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu 10 let po skončení plnění zakázky a je povinen archivovat veškerou dokumentaci 
spojenou s výběrovým řízením do konce roku 2031. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou 
z nich. 

8. Nedílnou Součástí smlouvy je technická specifikace předmětu plnění a podrobná 
kalkulace předmětu plnění - cenová nabídka. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 - Podrobná kalkulace předmětu plnění - cenová nabídka 

V Rosicích, dne 20.01.2021 Ve Velkém Meziříčí, dne 20.01.2021

5



Za kupujícího 
Penzion pro důchodce Rosice, 

příspěvková organizace 
Bc. Jana Tomšíková 

Ředitelka 

PQWWÍ Hm důchodce Røsı ce' 

za prodávajícího 
Horácke' autodružstvo 

Martin Habán - předseda představenstva 
František Kudláč - člen představenstva 

HORĂCKÉ AUTODRUŽSTVO 
Kuøvêvnn ná‹1fzž11a45 

6



Pf-fløhz č. 1 

Technická Specifikace předmětu plnění 

Název zakázky: 

Nákup automobilů pro terénní pečovatelskou službu 

Penzionu pro důchodce Rosice, příspěvkové organizace 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup nového automobilu a to: 

1 ks užitkového automobilu na rozvoz obědů, který bude mít dveře V zadní části 
i V boční části úložného prostoru. 

Užitkový automobil pro rozvoz stravy 

Karoserie Pick/up 
Délka Max. 4505 mrn 
Výška bez lyžin Max. 1820 mm 
Šířka (vč. zrcátek) Max. 2105 nnn 
Počet míst 2 místa 
Délka nákladového prostoru 1797 mm 
Šířka nákladového prostoru 1613 mm 
Výška nákladu - 1272 mm 
Objem 3,1 m3 
Pohon 4 x 2 přední náhon 
Motor zážehový 
Palivo benzín 
Výkon motoru max. 85 kW 
Zdvihový objem max. 1,5 1 

Počet válců max. 4 
Emisní norma euro 6 
Převodovka min. 6 Stupňová manuální 
Provozní hmotnost vozidla min. 1350 kg 
Užitečná hmotnost max. 770 kg 
Rok výroby 2021 (nový automobil)



Výbava: 

Boční posuvné dveře nákladového prostoru na pravé straně (za spolujezdcem), 
zadní křídlové dveře S fólií, pevná dělící přepážka bez okna, čelní airbag řidiče, 
čelní airbag spolujezdce - možnost deaktivace airbagu spolujezdce, výškově a 

podélně nastavitelný volant, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, ABS/ASR, 
posilovač řízení, elektricky ovládaná přední okna, centrální zamykání 
s dálkovým ovládáním, rádio (monochromatický displej, 2 reproduktory vpředu, 
slot na SD kartu, USB vstup, bluetooth Handsfree pro rádio) , Set na opravu 

pneu,, Standardní výbava pro provoz na MK, gumová podlaha řidiče a 

spolujezdce, plastová vana zavazadlového prostoru, manuální klimatizace, 
zadní vyhřívané okrıo se stěračem, + zimní kola kompletní (dovýbava), 
parkpilot vzadu, pozinkovaná karoserie. 

Minimální požadavek na záruku předmětu: 

Záruční doba na vozidla je požadována min. 60 měsíců ode dne předání. 

Záruka na neprorezavění karoserie je požadována min. 12 let. 

Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelných servisních a garančních 
technických prohlídek prodávajícím či jím pověřeným autorizovaným servisem, 
V intervalu a rozsahu předepsaném prodej cem pro řádný provoz automobilů. 

Záruka se nevztahuje na mechanické poškození a na opotřebitelné díly 
(pneumatiky, brzdové kotouče, destičky a obložení, stěrače, světla, žárovky a 

pojistky).



Horácké autodružstvo 
Vêlké MGZÍŤÍČÍ Užfwwó 

CENOVÁ NABÍDKA 

WW 

Jméno: 
Sídlo: 

IČO: 
DIČ: 
Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení 
IBAN: 
Zástupce: 

Horácké autodružstvo 
K Novému nádraží 1345, 594 01 Velké Meziříčí 
46969730 Info email: advm@horacke-vm.cz 
CZ46969730 Tel: +420 566 523 141 
Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 2312 

: MONETA Money Bank a.s., č. ú.: 9602800604/0600 
ZPP 

Jméno: 
sidıø/Byóıišıêz 

IČO/RČ/č.OP: 
DIČ; 
Zástupce: 

enzıon pro uchodce Rosıce, prıspěvková organizace 
Kaštanová 1223, 665 01 Rosice u Brna 
65264673 Info email: penzion.rosice@volny.cZ 

Bc. Jana Tomšíková Mobil: +420 546 125 590 Email: penzion.rosice@volny.cz 
Tel: +420 546 125 590 

Tovární značka: 
Model: 
Objem motoru: 
Výkon kW/k: 
Převodovka: 
Číslo karoserie: 

Volkswagen 
Caddy Cargo 1,5 TSI 
1498 ccm 
84/114 
6-Stupňová převodovka 

Barva vozu: 
Barva potahů: 
Kód banıy: 
Číslo komise: 

SBAAQ4W0 
Bílá Candy 
Titanové černá 
B4B4 / BS 

Kombinovaná spotřeba Benzin: 6 l/100km 
Spotřeba ve městě Benzin: 6,9 l/100km 
Spotřeba mimo město Benzin: 5,5 l/100km 
Kombinované emise C02 Benzin: 137 g/km 

l 

Poznámky: 

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21% DPH: 

Základní cena vozidla 

Barva vozidla I obj. kód: Bílá Candy I B4B4 

Zvláštní vý bava I øhj. Kód: 
Bez plnohodnotného rezervního kola: /$G2 

- samolepicí dojezdová sada Tire set 
Dělící přepážka S 
Gumová podlaha 
Gumová podlaha 

- bez obložení středové části mezi sedadly a přepážkou 

oknem / 3CG 
v kabině řidiče I 5AC 
v nákladovém prostoru: / 5BS 

592 428,-- 

0,-- 

-2 859,-- 

3 494,-- 
2 026,-- 
3 893,-- 

Nekompletní technická data: /$lN 0,-- 
- Technická data k tomuto modelu jsou pouze informativní. Při objednání vozu do výroby nelze garantovat termín 
dodání. Vozidlo může být vydodáno Z výrobního Závodu až po uvolnění finálních údajů o spotřebě a emisích. 

Okno zadních dveří vyhřívané: /ZE6 1 430,-- 
- okno vyhřívané se stëračem a s ostřikovačem 

Parkpilot vzadu I 7X1 10 406,-- 
Potahy sedadel "Double Grid" I $0L 0,-- 
Prodloužená záruka výrobce 2+3I200 000: I EJ8 8 511,-- 

- 2 + 3 roky/200 000 km 
- platí co nastane dříve 
- prodloužení sériové záruky O jeden rok, limit km zůstává beze Změny 
- Záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod



- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, 

příslušenství) 
- v pnıních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce S omezením max. 200 000km, podle toho, 
co nastane dříve 

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné / 4L2 
0,-- 

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 
0,-- 

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě. 
Zadní křídlové dveře prosklené / 3RE 3 614,-- 

Zimní kola kompletní 4 ks 
17 596,-- 

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 640 539,-- 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka: 
Organizace zajišťující sociální služby / VU_ZUB1 0,-- 

Speciální podmínky: 
-100 539,-- 

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 540 000,-- 

21% DPH: 93 719,01 

Konečná cena vozidla bez DPH: 446 280,99 

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 

uvedeno. 

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v 

dokumentací k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 

dodatečné montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na 

vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a 

emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílné. 

Velké Meziříčí, dne: 04.01.2021



Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy Cargo 1,5 TSI: 
15" kotoučové brzdy vzadu 
16" kola ocelová, černá 
16" kotoučové brzdy vpředu 
2 držáky nápojů ve středové konzole 
2 funkční klíče 
Airbag řidiče a spolujezdce: 
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 
Asistent rozpoznání únavy řidiče 
Automatický spínač denního svícení 
Boční obložení v nákladověm prostoru 
Boční posuvné dveře vpravo 
Celoplošné kryty kol 
Centrální zamykání S dálkovým ovládáním 
- bez bezpečnostní pojistky 
Dělicí přepážka bez okna 
Determální skla (zelená) 
eCal| 

eCal| pro "Composition Audio": 
- e-Sim 
- We Connect 
Elektrické stahování oken řidiče a 
spolujezdce 

Elektronický imobilizér 

Emisní norma EURO 6d-ISC-FCM 
Halogenové přední světlomety H7 
Kobercová krytina v kabině řidiče 
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 
řidiče a spolujezdce 

Kryty zpětných zrcátek černé: 
- madlo a kliky dveří černě 
- stříbrná lišta bočních posuvných dveří 
Nárazníky v šedé barvě: 
- přední a zadní plastový nárazník v 
šedé banıě 
Obloženi dveří plastové: 
-integrovaná plastová opěrka 
Osvětlení nákladového prostoru: 
- 1 lampa . 

Otevřená odkládací přihrádka 
Panel přístrojů: 

- ukazatel rychlosti 
- ukazatel ujeté vzdálenosti 
- otáčkoměr 
- ukazatel paliva 
- čas 
Plnohodnotné rezenıní kolo ocelové 
Pneumatiky 205/60 R16 96H XL: 
- S optimalizovaným valivým odporem 
Poloautomatická klimatizace: 
- elektronicky ovládaná klimatizace v 
prostoru řidiče 

Potahy sedadel "Double Grid" 
Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000 
- 2 + 2 roky / 200 OOO km 
- platí co nastane dříve 
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod 
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství) 

Přední výdechy, černý mat 
Příprava pro systém střešních nosníků: 
- bez podélných střešních nosníků 
(hagusů) 
- kotvicí body pro připevnění příčných 
střešních nosníků 
Rádio "Composition Audio": 
- 6,5" barevný displej 
- 2 reproduktory 
-telefonní rozhraní bluetooth 
Registrace N1 
Servotronic: 
- senıořízení závislé na jízdní 
rychlosti 

Sluneční clony pro pasažery vpředu: 
- kapsa na cloně řidiče 
- bez kosmetického zrcátka 
Start-Stop 

Tepelné izolující přední sklo 
Vnější Zpětná Zrcátka el. nastavitelná: 
~ elektricky nastavitelná 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
Zadní křídlové dveře neprosklené



Upozornění /výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím C02 
Uvedené údaje O spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřicích procedur předepsaných právními předpisy, 
nicméně se v současné době ověřuji V následujícím smyslu: 

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test 
Procedure) resp. WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto Standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí 
C02 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u dřivějšiho standardu NEDC (New European Drìving Cycle). 
V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu (do 2020) povinni uvádět 
hodnoty dle dřivějšiho standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočitány Z hodnot dle WLTP. 
Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfiguraci vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u 
vozidla dle této nabidky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených V dřívějších propagačních materiálech či technickém 
průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu 
nově komunikované hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. 

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a přisluŠenst\ıi (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) 
mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a 
dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise 
C02 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.


